
Upit br 1. 

Poštovani, 

zainteresiran sam zakup zone na Mertojaku povodom javnog natječaja, te stoga imam nekoliko 

pitanja 

 

1.       U natječaju piše: Organizator zone je dužan prilikom prijave navesti popis podzakupac svih 

ugostiteljskih/ trgovačkih objekta. To se odnosi na prijavu na natječaj do 27.listopada? Što ako netko 

odustane, da li je moguće, mijenjati, dodavati podzakupnike. Jedini uvjet je da podzakupnik nema 

dugovanja prema Gradu Splitu, nije važno da li je poduzeće novoosnovano? 

Odgovor:  

Nije moguće mijenjati ili dodavati  podzakupnike. U slučaju izmjene podzakupnika, Ugovor se raskida 

po sili uvjeta iz Javnog poziva i za sljedeću godinu se raspisuje novi Javni poziv. Zakupac zone je 

obvezan do 1.6. sljedeće godine izjaviti da raskida ugovor zbog promjene podzakupnika. Ukoliko to ne 

učini do tog roka, aktivirat će se zadužnica. 

Što se tiče dugovanja, osim samih poduzeća, provjerit će se i imaju li vlasnici poduzeća dugove prema 

Gradu Splitu. 

2.       Stavak 8. kaže da će Organizator stupiti u posjed opreme I objekta. Da li Žnjan d.o.o ili Grad Split 

daju opremu (montažne objekte) ili organizator zone mora sam pribaviti? Za lokaciju Mertojak: 4 

montažna ugostiteljska objekta tipa G, površine oko 9 

Odgovor:  Žnjan d.o.o. osigurava kućice za zonu Mertojak i Riva, te trgovačke i slatke kućice koje se 

nalaze na Rivi. 

 

3.       U natječaju piše da će grad Split sufinancirati dio programa. Da li se zna koliki je udio? O čemu 

ovisi? 

Odgovor: Isto će se dogovoriti s izabranim ponuđačem.  

 

4.       U natječaju piše: Organizator zone je dužan prilikom prijave za javni poziv navesti sve sadržaje 

koje je predvidio za zonu. Da li je moguće napisati samo okvirno, primjerice 3 koncerta, 3 pub kviza, 2 

karaoke ili se mora biti precizan te odrediti izvođače I datume? 

Odgovor: Moguće je navesti okvirni program bez preciznih izvođača i datuma. 

 

5.       Uz natječaj se mora priložiti  Zadužnica sa jamcem platcem - tko to sve može biti?  

Odgovor: Odgovorna osoba društva 

 

6.       Koja je obavezna registrirana djelatnost? Može li: organiziranje sajmova, priredbi, kongresa, 

koncerata, promocija, zabavnih manifestacija, izložbi, seminara, tečajeva, tribina 



Odgovor: Najbitnija je ugostiteljska djelatnost 

 

7.       Da li postoji priključak za električnu energiju ili se mora imat vlastite agregate? I Koliko kwh? 

Odgovor: Postoji priključak za električnu energiju od strane Grada Splita koji je uključen. Što se tiče 

električne energije ona je dovoljna za osigurati cca 10kw po kućici kao i za binu prilagođenu zoni. 

 

8.       Kolika je površina (u m2) namijenjena za štekate? 

Odgovor: Površina za štekate nije fiksna, te ste je slobodni  predložiti. Raspored kućica će se dogovorit 

s izabranim ponuđačem, kao i sa organizatorom klizališta koje će tu biti. 

 

9.       Da li je i prošle godine preko bio natječaj preko tvrtke Žnjan? Ako je, koliki su bili iznosi za svaku 

lokaciju? 

Odgovor: Natječaj za Advent je svake godine preko društva Žnjan d.o.o. Rezultati za sve kućice i zone 

su objavljivani na našoj web stranici www.znjan.hr, stranici www.visitsplit.hr , kao i u svim lokalnim 

medijima. 

 

 

 

Žnjan d.o.o. 

http://www.znjan.hr/

